JABTPAKH

Cuip GpbiH3a M Macno 4o 2500
Cuip Cynyryum worp. 2508
Cuip Bpeinza 1. X50F
CoIpHMKH C BMIUHEBOH HAaYMHKOR 00 180 P
CuipHUKH ¢ KNYBHHHOM e 180P
CHIPHUKH KNACCHYECKHE jur. 1BOR
BnMkHbl C TROPOroM Jwr 22O R
ENMHEI ¢ MACOM w2609
BAMHBIC MANWHOA swr 2200
Kawa manHan worp,  Z00F
Kawa pucoean arn. 2000
Kauia repiynec senrn. 2000

AuvHrya «TnazyHbA» U3 TReX AML, 1000 1800

MoMuAoP KMYPTA YBIXBIPTMACE 00 3008
Tasa-weGab marp.  360F
KioKio € 3eneHb0 wdrn. 300P
OMner c cuipom aep. 2408

bAHOAA NPEABAPUTENBHOTOD
JAKA3A

ArHeHoK v 15000 F
DAPUADOEIHHER PHCOM, EYPAroF A Densis u3mmMom
Wax-nnos “Koponesckoe yrowenwe™: & .. 4800 ¢
Puc, ArHEHOK, KYPara, RIM, 3Nba ¥ pensaToil ayK,
_'\_.':iﬁ':\.‘ Tol e AOMELIHHM TDHLWW TeCToM

¥Tra 2ar A500F
DAPWADLBAHHAR PHCOM, KYParod 1 ANBOR

Mycs pawr SS00F
'\-DJDUH”}[}EIHHHH“-' AlnoKame 1 HERHOQCNABOM
Crepnagb NABAHIH 2aec 9000 P

3 PLUMPOSIHHIR TREYKKN OPEXDM, PEnvaTeiM

fIYHOM W nacTRaon

CazaH NABAHIKA zsec 3000 F
@3 PLEAPOBAH A TDEHHNAM ODEXOM, DETYATHM

AYROM ¥ NACTHAOH

Kypuua nABAHIMA 1o 1200F
'Q'AF-I_'IHi}DE.iHHaH FPEYHEM QPEXDM, pENYaTWM

NyROM ¥ NacT oM

Ecnm ¥ Bac ecTe ANNeArHA HNH HENaFeHOCHMOCTE
HKaRHE-NnGs NPOYKTOR, NOMANYHCTY, COOOWRTE Ob 3ToM
odrMunanTy.



XO0JIOAHBIE 3AKYCKH

MscHO® accopTh wirp. 10508
FoBEBMRA AIGK, KYPHHBER BYNET, FORRAMHE
ROMYGHG-BAPOHAR, POCTOUD KA TORRTWHE
PribHOe accopTh g 1p 1450 F

CRafioconeHan CeMra, yrops, Macnauas puba,
ROCOCH KOSOAHOID KOMYEHER

Cemra cnaboconéHan w0 BROP
Cemra '.'.."t'. MAECNUHM, THCTRR CANSTA, MTAMOH

ChipHO®E acCopTH: worp BEOR
fopBnio, Mpavopreii, HIIND0OM, MIICHIM, MED

FoBAMMHA A3BIK C XPEHOM letop BSOF
Q1B2PHOM MEERMER A3MK, NOQIETCR.C XPEHOM,
AOMUADPOM YEpPM

Yropb YHAru KON4EHHbIA 1sip B20P

PyneTidkK M3 Cemria o 980F

CnaboconeHan CoMra, TBODO HE
Culp, KPACHAR WHPA

KaBkazcan CHIPHAA TAPEAKA e SEOP
HouawHus cap, Bpunas, wop

OeowmHon Gyrer wop  G90 P
BakuHCREe arypus, BaswHiRAe NoOMRaoPw, SCTP b
pepey, DOArapCHEi Nepey, PEANE, FENEHE ICCOPTH,

NYM HPACHGA

OBOLWHAR Hape3Ka whp 4TOR

Coosne-orypue, NOMUASDY , Nepey
Bonrapcxua, pegec, NeTpyWsa

MaHran canar: wnep 480F

ZANCYD HABIE MY MAHEARE BAKNAEAMD, NOMALODH,
nepey DONFAPCHKME, Ay KpAcHEA, BuH2E, Bazunuk

PyneTHKu vz BaknamaHos eern A40F

Pynetuen nz Gaknasanon ¢
ORENCEON HAYM RO

PFJ'IH'I'I\IICH HIEITOBEAMBEND AZLIKA IR0 o 560 F
PyneTiku W3 rOBAMBETD R3MWKA €
OPEXOBOH HAYHEDRN

PyccKan 3aKycKa i 4409
3AMYCHA MT CNAGOCONEHON CeNBaM C OTEI0H ks
rapTodhenes, NOJALTCH C KDACHKM NYESM

ConeHun Baky re0rp 5000
ConeHue # MADPMHDBAHHME OTYRLE, MARHHEAAHHLE
Repely, AWy, KBIna, DaKnamad, parcEre AhnouKM,

PO MO0 Mdpullt’;-u'dnuul’_'

BoYKOBBIE CONEHBA 25013 460 F

Kanycra KBdenan, RANYETd MAPWHOBIHHAR KpICHIN,
NOMEADRE CONBHEE, OTYDLN MARUNOEIHHES, NEREY
DCTPRY MAPHHOBAHHLI

MpubHoE NYKOWKD Ep 4200

ACCOPTH MATHREBARHUE (RGO
YHPSWAOTCR HPACHHIM NYEDM W YHEOROM

Bencie MAPUHOBAHHBIE OTYPURL (20 3200
no-GaKHHCKH
:':_ﬂ:.'{_'Tﬂ.iuﬂE ar)-j L I.e-:|!'_:l|.'||1 O e |"|<_r-ﬁ.]:n’u||t e

LWiop No-KABKAICKH € YKPONOM e 3200
THQDGHHHI'I KR W3 atCOPT W CRPOE- C 38NEHLRED

Orypusl BaKkmHCKKE wore. 3508
MoMupopsl BAKMHCKKE w0rp 3500
KoponeBckHe MACNHHBIH 1% 3s0p
ONWEKH € KOCTOUKOR

Kanpeze c necto wpep. 5509

MoMUADPY, Chip MOUAPENAA, MUKE CANaTa, Ba3unu,
COYE NECTo

Alpan wnrp 100R

Hanuror na JoMawHErD HedHRa C yKPonom # MATO R

Hoera whrp 2208

Cyn Ha Helpupe © acCopTe 3I8NeHK

HaTbik no-gomMailHemMy Lof 1800
TYCTom QoMaWHAR Kedup




CANATDI

Canar «BENYTA» W0
W3 MOpPENPORYKTOB

Puba Denyra KpeaeTHN THI DOBLIE, MMTAM,
HanbMaphl, SCbMUHOF, nepel Boarapcani,
MOMUGOR YEPEN, MHKC C3naTa,
HJANpPAENASTCR SG}'(ZCM !HFJHSIHH

PYKHONA C THIPOBBIMH W0
KpeseTKaMM

Canar pyHrona, MapeHsis THIDOYLIE KPEBLTRY,
CH TAPMEZIH, NOMWADES HEpPW, COYC EDEM
DANLIAMAK, KyHEYT

Canar c XpycTALMMH 300 rp
GarnamaHamn
Baknasans, CAWBOYHEIN CED, NOMHEODN,

YRDOT, KUH33, SENeHBR NYH, CRagHWM COyve
HHNMW

Byppara c TOMaTaMH 20
Cup Byppara, cnagume noMugopsl, Baznnug,
Ganezam COWC, COVC NEeCTO

Aesudba GalwHa worp
FOBRMLA BRDEIHA, HOPMMIL 0L MOMELMHI6
HEPEM, Nepely SoNTaprini, YecHoK, MIHe
CANATA, ®apeHEe DAKNAMAHSE, KEADOH S
Cpexu

Tennblil CANAT ¢ TENATHHON 130+
Tena4sa BEDEIKE, WaMNAHOHD, CAMBRK,
MUEC CdfaTa, RODHUWOHN, Nepel
BoardpcHnn, NOMIAORE Yeppy

BaKMHCKMA canat HWrp

BarkuHCKrE NOMUAODE, KEACHEH OYE, TPamarT,
Feneuoe ALRoR0, BAIANAN, BUL HA;
FANPABNASTOA KUIMNOELIM COYCOM

920 @

T50¥F

550F

T80 P

540 F

G680 P

480p

Yo6ax canat soprp. AG0R

Bakuuorue orypuysd, GakuHCHHe NEUKASDE,
KPACHBA NYH, KHHIA, Colp OPbIHIE, NHMOH,

=
33NPABAARTCA OANBROBMM Macnom, Sasunre, MATA

Uezapsb c KypHLER marp.  S20P
PoMano, KyDHHEA FRYAKS, NOMHAOD YERDH,

FTREHHW, CHD NapME3dH, 33N0PABNRETCR LOYLOM

LE3dpb

Liesapb € »apeHon CeMron ware TAOR

PoMmaHg, cesra, noMuio P HeRp, FREHEM, Cap
nAapMesad, Tanpagnasicy COVCOM LE32DbL

Lezapb c KpeBeTHAMM 0vp. BOOF
FOMAHO, KECBETHY, NOMUAEOR YeppH, FpeHEN, Cap
NapMedad; 3aNpagnaeTCca COyCoM UWE3aph0

Fpeveckui 200 ATOR
NoMuaope, orypus, nepesy BoOATAPCHMA, MPKC

CANATa, OAKBKY AAM MACAKMHE, Caip QOTAKCA,

HOACHE Ny K, IANDABAACTCR ONHERDBEIM MICNOM
Canat M3 nococa w0, BLOP

Muxc canara, CANOCONEHER ROCOCE, CNMBONHBHA
CHp, NOMWLOP YEppW, ABOKAA0, 3aNpaBAAETCA
COYCOM TEPHAKM

Canar cronuYHbIR g, 450P
C KypUHEIM dune

HAaccHyeckui ORMEBRE NOOIETCR C KYPHLERA,
FANPFAENRETCA MANOHEI0M, YEDIWABTCER

rﬂ-‘::l-.'-."l'ﬂ“n'll.'le.'.'q! HI-‘:HJ,D'J W MRS CalaToM

Fpanatosoe cepgue eorp. S0P

Hypitkas rpyaua, BnHorpa 663 KorToues, cep
FONRaHgQCEMM, I-.!HI;'I-:}HI';'E_ EpaHE,T




FOPAYNE 3AKYCKH

BaknamaH 3aneveHHbIA worp 380F
€ MoUuapennoi

Arwbapa wapexan Warp 40P
KypHHble kpbinsikx BEQ 1torg, 38O P
Hynben ¢ rpuGamu v 3000
HynbeH ¢ KypULUen g 3409
HynbeH € roBAMBLHUM A3LIKOM 1200 3809
XpycTauMe DAk amaHb

€ COYCOM CHI3MA 1orp 3500

JaneyEHHbIE WAMNWHLOHEI € CRIpOM (500 480 P

AonmMa M3 BUHOTPagHbIX NHCThER wore,. SROP
MoeaxuE hapw, BaparuHL, PO, MECHOH
YK, BRHDFD3AHME NHCThHA

MYUYHBIE W3IENUA

Kytabei Baky tsirp 2800
ToHkHE Nasalw ODMIPEHHBA HA MaHFANEe £ CpOM
HIBNEHBH

KyTabu asepGaigmanckmne Lwe 180F

Ha eubop: € MACOM, C CHPOM, CIENEHBE, T THIREOR

Xavanypu no-agMapcKu asorp. S40R
Xavanypwu no-Merpensckm asorp. SA0R
Xayanypw c CEIpPOM H Z2NEHBID worp, S90R
Kiop3a u3 TenATHHBI #0rp. 3208
Kiwopaa u3 GapaHHHbl Mmore B20P
FuiAMA-XMHKan e 4508

ToMHKOE 33ep0aRRaHCHOR TECTD € OfM=apen HaM

G e FT R B R ] E

Nuiia NennepoHid anrp TSOR
Nuuyua Maprapwra anrp BSORP
Muyua Uesapes 15 T200

3AKYCKM K NUBY

MHEHan Tapenka c KPEBETKAMK =10 ¢

'TCDP_%ETHI-‘.’ WaANEHMS, YD HHEE KD SRk K
BEQ, Myxoase KONk, CRE-4e4iHi MapauHan,
MEHEW YBCHOY HLE

THrpoBBIe KPEBETKN C TONOEOH 200 1R
KpepeTKM MapeHsie/oTEApHLIE 150-rp:
TpeHKH YECHOYHBIE 154 rp
Chip-KOCHYKA KOMYEHbIA 150 i

DUCTAWKK Aot p

1100 ¢

750 7
650 P
250 ¢
300 P

320 ¢



bNHAA HA CALKE

Capm M3 cemMru 1000 7p
P cemra, Abnora 3enence, kaprodiens,
NoOMBACE, Nepey, Bakmasan, r [J?iﬁbi, nyx

Capm M3 TENATHHEL

MBCO TERRYBE, Féi‘JTCq}EHb. MM H 0D,
nepel, Gaknanan, rpuGu; nys

Cagm n3 GapaHMHbl
Maco bapanHne, KapTodens, NoMRAoD.
nepeU, Doxnasat, fpHOL; AyK

Caps M3 Kypuubl 1008 tp
BypwHoe e KapTopens, NOMHADD, Nepey,
GAKNAMAH, TP, Nyk

Cagm accopTu 1000 Fp

ARCO TEnRYLE, BApanumHa, kyprHoe dune,
HapTopens, NoMEOOD, e, Gaknmaman,
rpwinl, Mye

100 Tp.

100 rp,

4000 ¢

2800 ¢

2800 F

2500 ¢

2800 F

CYbl

nmmﬁapa no—asepﬁaiman:uu

H b, Gyl
»HD Moy
WL HOKOM

A EpACHB A DENYD

Cyliendl MATA

HCOM, TOBRMEH

, MTETHAR TOMATMBI

EMHIA, Ky

3 TORABTCR HpaC
CLEHaR MaTa

DTEMNE W3 10
Haproghey

nye-p&n

l.'||||,; ', AL I-I||-' T

ae
1y

¥xa no-yapcku 11y

Prefua Oy MLGH,

ConsHKa cGopHan 304 ry
Betryuna, vonbaca cepaenar, ropasii
BALK, =f3;|~.1| bl
TOMATE
(I L

NBAABTCR CMETAHE, ACASKA NUMOHA

dHHBE
MeHG

Xap4o no-rpy3uHCKH i
OBR LA b

I:'-_,'.'-: TR W3 T
; noM

- DERNOT b,

Boply C TENATHHOMH 100 1
CBERAS, HOBD, TOMATHEA NacTa,

OgIefL, MyE

£30a, UTAembm0

Ha 4 IYIL KA, HAf
PENYATHE, FTOBAMBY D
NONABTCA CMETAHD

Cyn-niope U3 YevMeBuLbl 0T

feyepnua HonoTan KPACKAA, TOMAaTHaR
WM, CyWa
“HEa MaTta. O

KypuHEIA cyn-nanwa %00 £

"".-L'l.'l._.-l NANEE QOMAHRR, Wy Dy R, YN

2308

5509

ago

470 F

4407

7809

4207

4209

sor

aop

300




BJIHDOAAA U3 MACA

CTelk U3 MpaMopHOR roBARHHBI worn 26000
CoMABE CTERR M3 MPAMODHME TOEAIHHS,
APMIOTORREHMHE Ha CHOBOPOAS - 310

HBCTORWAA KRACCHKa KaHpa

AzepBanpmaHckuil nnos «Aw rapas 50 STOPR

AepBafAMaHERNH NADE € CYXOPYHTAMMN H MACOM

Xawnama u3 GapaHMHbI iy GBOF
HFIW AGnrG TOMUTCH BMECTE OROUEMA

Gonrapekim nepuemn, GakHHOKMMK OB Lopavg,
apsaoh wan anpbyrapod. D Eyduon npu aapre
R0GIENREM AYUMCTYS0 METOYIIRY, KYPRYMY, COfib

W MEADTHR YERHBR Nepel.

Maco no-PpaHLy3cKH sirp BSOP
loBasea Bupe3ka; KapTodens, rpubu, Ny,

AOMUADD, CHD FOANAHACHMA, MAMDMES

LWnpanu gaHa #irp GROP
TenaTuHD, PPUFOToBAEHARR B COBCTBEHHOM

CORY € a3epDanixancEnMn CHauHaMK

FafMarnsl TENATHHA si0rz GBOP
TenATHHAE (4 Ipﬂ-ﬁaMH BCRMBEIYHOM ED'!.ICE

Hapkoe B ropliodKe W3 TENATHHBL o0y SB0F
TenAYLR BLpPEIKA, HARTOGIEN,, NEPEL

GoNrAPCKHN, NOMEROR, YK, CHD (NN ANACKHE
BapaHMHa no-aoMalHemy g SHOF
Bapanea Bupeska, KapTodens, nyk, NEpey

GoNrapCKwi, NoOMHEEap

YoBaH-roeypma i B40F
Mo@n=ba B peIka; kapTofens, roub, ayve,

noMugop Gany, Gazuane, KHMia

Taea-roeypm™a Aot re 1250 F
Fopased Bulpeikd, KPACHA AYVK, ROMBACDH

Baty, vaprodens, wadipanx

Peei3-6bi3 airn 4TOPR
Baparps Noueks, NOMKK, £ORALE,

HADTODETe, NYE PEN4aTHH

Hap-roBypMa W3 roBAgMHel 20058, TSOP
MOBA=EA BMPLEIK, KPICHER AYE, FDaHAT,
A3epDanAsane KHE Raw TaHK

KoTnersl W3 TENATHHSEL HA napy e 4500

BIIOJIA N3 Pblbbl

Hap—mmun W3 CEMIH g
Cewmra, HpacHuia Ny, rpanarn, KawTaq

Cemra nog, CAMBOYHO-FPHBHBIM 200 rp

COYCOM
CeuMra, CAMBKH, WaMTHbOH, Kpac HER MKpa

Cemra Ha napy 170 rp.
CTEHK M3 CEMIM 170 tp.
$opent pevHan C 0BOLWEAMKA 230 ¢ep.

DOENs, NyK, ROMUACD, MEFEY

Cypan 2aneveH BN ¢ 0BOLLAMHK 200 7p,

Dune cypasa, Baknaxad, nepey
Bonrapckpil, noMMUaop, Ave, Colp
FaAAAHAE KA

Ceippar ¥z cemru (Ha geomx) 506 .

Bane Cemr i, PenyaTen myk,
BakMHEKME NOMARODE, ARBYE,
YOOHOHK, 1000H s, THMOH

Cubac Ha napy b

Aepapo Ha napy £ e

Ecnuy Bac CCTo ANAEPIHA HAK HEREPEAGCAMEET

1100¢

1150

10507

1050%

TI0F

680 F

13009

asor

g50¢

kakni-nubo npogykTos, noXManyicTa, coobymre ob 3Tom

ahHymanTy.



BIIOAA W3 NTULbI

KypHHan rpyaKa ¢ coycoM
Kypuuoe dimae, rpabu, vk, Enmswd,
HIRIRBEHH B COYE

TaimMarnbl KypuLa

EypaHas rpyaka © rpnbany 8 CnMBoq o coyee

KypHHan YbIXbIpT™Ma
Eypumae diune, AU, NyK, NOMHA0R

H{apkoe KypHHOE B roplIovKe

rlii B

Kypunoe duaae, nys, Kaptodans, noaugon,

CHP TONAAMATKHE

PbIBA HA YT IAX

AccopTu peiGHOe Ha YTAAX 130t 1

Qeerpuna, cemra, fopano, cubac, dropens,
THTPDBHE KREBETHH C rm;qum"._ H.H'ITE-I.'I'.IF'.'Ih

OceTpHHA Ha YrNAX
Cemra Ha yraax

Aopapgo Ha yrnax

Cubac Ha yrnax

dopens peYyHan Ha YrIsx
Mwona-kebab ua cemru

KoponeBcKHe KPeBeTKM Ha YrAAx

550F

4301

410F

5209

3TO0 P

14500
1100 ¢
B50F
asop
T8O F
15008
10s0¢

KypHua no-goMaluHeMy
HypuHoe QHAe, vk, Kaprodienn,
NOMAA0D, KWH3A

KypHua no-gpaHuyIcki

Rypuhoe hyne, KapTodens, rpybs, nye,

NOMMASP, Chip rONNAHACKIRE, MAROHE3

Upinnexnok Tabaxka
KoTneTsl KypHHBIE MapeHbie

KoTneTsl KYpHHBIE Ha napy

470 F

650 ¢

Teo P
360 F
3gop



ACCOPTH WALLALIKOE W3 ATHEHKA moorp. GBOOR

Kape sronkd, pena aruomd s, abnouso
RFHEHHS, CEMBEYHR ATHEHES, MARDTE RrHEMED,
nung-keGad va arnedra, GakunorEe
NoMHUGORE, OCTRRA HBpey

WALNBIK N3 BAPAHWHDI

Kape arHeHKa farp TEOR
ABNoYKO ATHEHKA Earp TODRP
MAKOTL ATHEHHKA 1Brp, B60 P
Pebpa ardenka igirp S90R
CemMeyKy ATHEHKA 1édrp.  SO0R
Nwna-kebab W3 ArHeHKa wore S40R
WALNBIK W3 CBUHWUHDI

CeMHan KopenKa i GZOP
CenHan wedxa warp  S90P
CBMHHHA pebpailliKM socp. GSOP
¢ coycom BEQ

WALNbIK U3 BHYTPEHHOCTEN

Xau-kebab no-azepbafpmadckn = 490F

EapaHWi KypaK igirp.  S200
Bapaube ceppue 1mep. 380P
EBapaHbM MOMKK 1ep 340R
FoBAMbLA NEYEHD 1orp.  350F
Bapanbu CEMeEHHHKR 1o 5808

WawneIK acCOPTH C 0BOLLAMM isonep 38000

Kape aruewsd, pobpa arked ks, GacTypus
PEAAYEA, WAL W3 KyP UL, NOAR-Ke5ah u3
AFHAHKD, MOAA-KeDal w3 Kypue, CBOWK HA
Makrang, moncgon KapTadens ¢ RYPRKKOM

WALLIBIK U3 TENATHHDI

Tena4ybA KOpENRKa L p
TenAYLA MAKOTD 1E0ip

«BACTYpMar M3 TEARYLEH BHIPEIKN 0010

Npna-kebab U3 TEAATHHEI T
IWALIBIK U3 NTHLbI

KYpHHBIE KPBINLILIKKA 180
Wawnbik M3 Ky pULbl 180 rp

Nona-kebab uz Kypuysl L

KypuHoe duae no-Typeyrm BT
Mepenenka Ha yraax bair
WalWnsK W3 MHEEAKH 2204p.

WALLTBIK U3 OBOWEW

Monogown KapTodens 200 rp
C KYPAKKOM

Niona-webab w2 KapTodenn i1 rp

BakuHCKHE NOMHAODEI it
CCcTpLId Nepely Ha Yyraax L wr
BawnasaH ¢ KYpaHoKoMm .
Mpubel Ha yraax 150 rp
OBoOWM Ha MaHrane 20 1)

Wawnsik U3 ﬂsl"ﬂiﬂ! i

840
T20F
820
6207

3907
420+
470 F
490 ¢
450 ¢
660 P

3508

3g0¢F

240¢
140 ¢
410¢
320¥
3508
2207




TAPHUPDI

OrowWM, MapeHsie no-GakMHCKH 150 rp
Gawnaman, nepey Bavy, nosmugop Bay,
KADTOMENG, MACNO KYRYPYIHOE, CONb

Fpubel MapeHsie ¢ KapTodenem 56 1p
H NYKOM

HapTode i, Mprbe WaMnnApSme, COMb, MACAO
':‘\.'K'E.'U VIHOE, NYE-WanoT

OBoWM HA napy 156 1

bawaawan, nepey Gady, noMisgop Baky

LigeTHas KanycTa Ha napy 150 rp

XNED

Nenewxa ¢ TaLabipa Fir
Nasaw ToHKMWI Tt
XneGran Kop3IHHa L wopaen

3900

390 F

230 F

200 ¢

a0 p
S0
2000

Puc c orowamm

KapTodens 0TEAPHON C 38NEHbID
Kaptodens no-gepeseHcHM
Kaptodens dpn

Mwope kapTodensHoe

COYChbl

ApruKa
BapGex
CripHbiA
TreMmanu
YecHoUYHBIH
Tap-tap
Hapwapab

rp.

50Ep

SOro

g,

50 rp.
500rp.

50 1.

200
200F
200 F
200 P

200 ¢

S0k

agp
S0P
g0
S0P




AECEPTbI

T PYKTOBARA TAPENKa

CapoBble Arogbl B ACCOPTHMEHTE
MepeHroeelid pyner

CnapocTH GaKWHCHHE

Naxnaea AsepGaigwaHcKan

TOPT WOKONAGHO-CPEX0BLIA
€ ConeHon HapaMenkio

lWep6er BOCTOYHAR CRAQOCTE
THpaMMCy KAaccHYecKuin
YH3KEHK KNACCHYECHHA
Ymaneix opeo

Wrpygens AGNOYHEIR
€ MOpOMeHBIM

HOPOHIEHUE B aCCOPTHMEHTE

NMuyendHBIA MER AOMALLHWA

Bapenbe foMaliHes

1200 F
BooF
3500

1200 F
200F

3soF

aTop
3BOF
3B0F
a0
420 F

30w
2501
320F
690 ¢




YAl

Yan c vabpeyom 6040 4a
CocTa: Kpyn s i ApEn N AMCT KNACCAYECROra
wan HxAzephanpxana, Yabpew ropHei

..
DBnenMXoBLIA Yal ¢ MEQOM

Coctan: oBNONWES TEPHACTAA, PO dWKa,
OONsKW NHMOXE, HOPWUE, MATA, ME]

MMBHPHO-NHMOHHBIRA Yal

COCTa 43 IeNenui, NONbEH NHMOHE,
AOMTHEGY WMBRPA, MATA, ME

WiabiCHAHHBIA BEpraMmoT GO0 wt
Coctas: wau }
-c;.‘) NMHOM

AN CWHI

TEMTECTER M3 0

3eMNAHHKS SO0 s

Coctan: 2an .

G 5
DPPYKTOEBIH KOKTEMNb

Coctas: rwBucHyt, ABNOHD, WHADRHNE,
SNENeLUH, EMHOT DR, 3HaHAC, ApoMaT
e

lopHanA nasaHga

COCTaw wal JeneHsN T
COpT, GHIPRCC, NABE
J8ens H, NETIECTHH KAN2HA YN

MonoyHbIH yAYH Sl

& D H3H JeNSHER HHTAATEHA

HacMuH
Cocras:
AN HROMAC T
C UBETAMM EACMHHED

KOOE

AMepUKaHO 150 min
Kany4uHo TO0
3cnpecco 50 i
[AeoHHO# 3cnpecco 100 e
Narre 200 e
FopaYMil Wokonag 300 un
MpAHBLIA KAKa0 C MAPLUMENnnoy B0 an

350F

480 ¢

450¢

3TOF

3800

380

390F

380 F

420¢

aToe

2209
2807
1807
2807
3507
380
380 P




COK CBEXEBbIXATHIN

MpanaTosbIA psun A00R
Mpefindpyroesii maun 3008
AnenbCHHOBLIN mown 2800
ABAOUHBIA iown 2800
MopKoBHBIR moun - Z2OR
Mopc KnKBEHHBIR 1 400 ¢
HKomnot Aanpﬁuwan:uuu 1 400 ¢
1 BB HAEX0A, KHIAN, aWaad, BUHA
Cok Rich B accopTumMenTe 1 400 P

JHEPTETUYECKME HAI'IHTKH

Red Bull 75 250
Adrenaline Rush % 2200

MWHEPANbHBIE Bﬂﬂ,bl

BopxoMm 3 280 F
Cupab A0 200
BonwaHka 13in 1200

TA3UPOBAHHBIE HANUTKY

Coca-Cola 1501
Numonap HaTaxTapu ; 220p
Ha 'J'.'i!.;l.F-;}Z TRy H, QHIRC,

BapbapKc

NuMoHap AoOMaLIHMA ! 650 F

asgw




ANKOTONDbHDBE
HANUTKMN

NAB0 PASNTMBHOE MABO bYTHINIOYHOE

Benyra (HeduneTpoBaHHOE) 05 300F WnaTeH (Spaten) iy 3507
Wnateu (Spaten) nsa 400 P KopoHa 3xcrpa (Corona Extra) 0330 3509
Bap (Bud) asn 3509 Bap (Bud) jaiq  260F
Bap (Bud) BezankoronsHbIA iin 2009
aBensli Kpemabs {nacciust i osa  2EOP
aBenslid Kpemnbs (edorurposannoe) 0ta 2600

aBeneli Kpemabs GCeaanraronsiu i oaa 2600




NAETCKOE
MEHH

CANATHI

Ceetodop
Novugops, NepeL, oryped,
JaNpafKa Ha i.'.bzﬁﬂp: MACAD, CMETAHD

3aika
Kypuia, orypey ceexmn,
KEpTOQEnt, Sy, MalgHeE:

KpabGuk
Hpalboboo MAco, CRE=ME Orypel,
MKy DY, ManioMed

CYNbl

NensMenn ¢ ByAbOHOM

Ky pHHbIA cyn

FOPAYEE

MaMHUHBI KOTRETEI
€ KapTodensHLIM Npe

KypHHbie HarreTcol ¢ pu

Tk

160 rp

100 7o

2001

Fielhy

2 ep

200 1o

Ecawn y Bac ecTh anneprvn maM HEREpEHOCHROLTH
Kasux-Mnbo NPoAYKTOR, NeManyReTa, conbunte of 170K

o UHaHTY.

240 F

2408

24909

250F

250F

5o

asor
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